

Zoo Liberec - oprava oplocení

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Cena s DPH
Stavba Objekt Oddíl	1	S					
		SO 01: Oprava oplocení				448 420,43	542 589
		001: Zemní práce				5 494,40	6 648
115 SP	132151251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	8,500	534,90	4 546,65	5 501
116 SP	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,500	111,50	947,75	1 147
Oddíl		002: Zakládání, zpevňování hornin				17 058,83	20 641
117 SP	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	10",500	1 624,65	17 058,83	20 641
Oddíl		003: Svislé a kompletní konstrukce				390 514,20	472 522
118 SP	167111111	Nakládání kamene na mezideponii	m3	103,000	334,71	34 475,13	41 715
119 SP	114203401	Přemístění lomového kamene do 100 m	m3	103,000	217,16	22 367,48	27 065
121 SP	114253301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, velikosti nebo tvaru - strojně	m3	103,000	288,20	29 684,60	35 918
122 SP	348214112	Zdění zdívá plotových zdi z nepravidelných kamenů na sucho obj jednoho kamene přes 0,02 m3	m3	103,000	2 951,33	303 986,99	367 824
Oddíl		9: Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 353,00	29 467
44 SUB	966072811.R	Rozebrání oplocení ocelového - kompletní provedení vč odvozu a likvidace sutí	m	34,300 p	710,00	24 353,00	29 467
Oddíl		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				11 000,00	13 310
114 SP	X31910	Mimostaveništní doprava na stavbu	den	10,000	1 100,00	11 000,00	13310

Celkem bez DPH

448 420,43